ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                   Hà Nội, ngày       tháng  09  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch trả số tài khoản và thẻ ATM của BIDV Tây Hà Nội
cho sinh viên QH2017E Trường Đại học kinh tế - ĐHQGHN

Căn cứ Thông báo của Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Tây Hà Nội (Bidv Tây Hà Nội) về việc trả thẻ cho sinh viên  khóa QH-2017-E  của Trường Đại học kinh tế - Đại học quốc gia Hà Nội.

Trường Đại học kinh tế - ĐHQGHN thông báo tới các sinh viên kết quả đăng ký nộp học phí quả Ngân hàng BIDV Tây Hà Nội và thời gian trả thẻ cho các sinh viên của Ngân hàng BIDV Tây Hà Nội như sau:

· Thông báo số tài khoản Ngân hàng của sinh viên đăng ký nộp học phí:

· Danh sách sinh viên và tài khoản ngân hàng đăng ký nộp học phí:
Phụ lục 1: Danh sách sinh viên hệ đào tạo chuẩn và hệ đào tạo CLC theo TT 23

Phụ lục 2: Danh sách sinh viên chương trình đào tạo thứ hai (bằng kép)
(danh sách kèm theo)

· Hướng dẫn nộp học phí tự động của BIDV (kèm theo)

· Thời gian trả thẻ: Cán bộ của BIDV Tây Hà Nội trực tiếp trả thẻ cho sinh viên của Trường Đại học kinh tế - ĐHQGHN với thời gian và địa điểm như sau:

* Thời gian: từ 08h00 đến 17h00 Thứ Hai, ngày 18/09/2015
* Địa điểm: P.701 - Giảng đường Việt Úc

* Khi đến nhận thẻ: Sinh viên phải mang Chứng minh nhân dân bản gốc để đối chiếu và nhận thẻ.

Tất cả các sinh viên còn lại chưa cung cấp đầy đủ hồ sơ cho Ngân hàng đề mở tài khoản, có thể hoàn thiện hồ sơ tại địa điểm và thời gian trên.

	Nơi nhận:
· Sinh viên UEB

· Ban giám hiệu (để báo cáo),

· Các khoa (Thông báo đến sinh viên)

· Phòng CT&CTSV

· Phòng TT và QTTH
· Lưu VT, KHTC.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHTC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Trần Thị Hoài Thương